[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 13.08.2019 г. № 434
  г. Бутурлиновка
Об утверждении проекта планировки и межевания территории для реконструкции водопроводных сетей в г. Бутурлиновка Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, размещение которых осуществляется более чем внутри одного микрорайона (квартала), в части ограниченной улицами Ленина, Колодиева, Фридриха Энгельса, Блинова, Карла Маркса и по обе стороны улицы Дорожная (между улицей Блинова и переулком Орджоникидзе)
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании протокола и заключения о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и межевания территории для Реконструкции водопроводных сетей в г. Бутурлиновка Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, размещение которых осуществляется более чем внутри одного микрорайона (квартала), в части ограниченной улицами Ленина, Колодиева, Фридриха Энгельса, Блинова, Карла Маркса и по обе стороны улицы Дорожная (между улицей Блинова и переулком Орджоникидзе от 13.08.2019 г., администрация Бутурлиновского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории для Реконструкции водопроводных сетей в г. Бутурлиновка Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, размещение которых осуществляется более чем внутри одного микрорайона (квартала), в части ограниченной улицами Ленина, Колодиева, Фридриха Энгельса, Блинова, Карла Маркса и по обе стороны улицы Дорожная (между улицей Блинова и переулком Орджоникидзе.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение и проект планировки и межевания территории для реконструкции водопроводных сетей в г. Бутурлиновка Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, размещение которых осуществляется более чем внутри одного микрорайона (квартала), в части ограниченной улицами Ленина, Колодиева, Фридриха Энгельса, Блинова, Карла Маркса и по обе стороны улицы Дорожная (между улицей Блинова и переулком Орджоникидзе для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности в департамент архитектуры и градостроительства Воронежской области.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
администрации Бутурлиновского
городского поселения

        И.А. Горлов
Визирование:

начальник сектора                                        ___________________ Л.А. Рачкова

главный специалист                                     ________________  О.И. Дьяченкова

С.А. Лапковская